4K 高清室

内枪机（全

景）

KEDACOM
IPC820

KEDACOM 10 台 4830 48300

5
电源时序

器
海天

HT-WL52

8 海天 25 台 1900 47500

6
电子签名

板
KEDACOM

E10 Pro
KEDACOM 12 套 7500 90000

7 辅助线材 国产

项目所

需各类

辅材

国产 10 项 6000 60000

8 集成费 国产
项目集

成
国产 1 项 63500 63500

人民币合计金额（大写） ： 壹佰壹拾陆万玖仟捌佰元整 （小写）：¥ 1169800.00

2.合同合计金额包括货物价款，标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保

险、税金、办理免税手续相关费用、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用。

如招投标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招投标文件和承诺相一致。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，

其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或